

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

[Imprimir](#)  
[Imprimir para LAIP](#)

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		PREVISION NO:54105
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 15 de Julio del 2011</b>	<b>No.Orden:136/2011</b>
-----------------------	--------------------------------------	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

SYSCOTEL S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON.	-	-
12	Cada Uno	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL, BICOLOR, MARCA: KORES.	\$1.50	\$18.00
6	Cada Uno	CINTA TRANSPARENTE 1/2" x 55 yds, ROLLO, GRANDE, 3M, SCOTH,	\$0.60	\$3.60
25	Cada Uno	GRAPAS FLEXIBLE CORRIENTE 6,00mm, CAJA.	\$0.65	\$16.25
2	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO MED. No. 1, EHJ4.	\$2.06	\$4.12
2	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO MED. No. 2, EHJ3.	\$5.50	\$11.00
6	Cada Uno	SACAPUNTA DE METAL PEQUEÑA, MARCA: CONQUISTADOR.	\$0.15	\$0.90
30	Cada Uno	BORRADOR DE GOMA, SUAVE.	\$0.25	\$7.50
8	Cada Uno	SACAGRAPAS, STUDMARK.	\$0.65	\$5.20
1	Cada Uno	TONER LASSER DE TINTA NENGRO PARA IMPRESORA, MARCA: LEXMAR E-450 (E450A11L).	\$140.00	\$140.00
30	Cada Uno	FOLDER DE SUSPENSION COLGANTE, TAMAÑO OFICIO, TIPO CARPETA.	\$0.35	\$10.50
100	Cada Uno	FOLDER EJECUTIVO, TAMAÑO OFICIO.	\$0.06	\$6.00
12	Cada Uno	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA, CAJA DE 100, PELICAN.	\$3.00	\$36.00
2	Cada Uno	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO, CAJA DE 100, PELICAN.	\$4.00	\$8.00
2	Cada Uno	PAPEL PERIODICO TAMAÑO 30 x 40 RESMA DE 500 PLIEGOS.	\$36.00	\$72.00
400	Cada Uno	FOLDER EJECUTIVO, TAMAÑO CARTA.	\$0.05	\$20.00
170	Cada Uno	SOBRE MANILA 9 x 12, TAMAÑO CARTA.	\$0.06	\$10.20
90	Cada Uno	SOBRE MANILA 10 x 15, TAMAÑO OFICIO.	\$0.07	\$6.30
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$375.57</b>

SON: trescientos setenta y cinco 57/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

